
1z2 3.5.202123:44

Žáaost o poskytnutí informací

Na základě zákona č, 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím/ ve zněnípozdějších
předpisů, vás žádáme o sdělení následující informace:

Obsah žádosti/dotazu.

V rámci mapování investičních plánů měst, obcí a krajů pro rok2a2l a projektu RSP (registr
stavebních projektů), ktený je určený na podporu stavebníků z celé Č& Vas žádáme o
zaslání investičních ptánů Vašeho města, Krajského úřadu či obce pro rok 2O2í,.
Resp. seznamu investičních/stavebních projektů či rekonstrukcí, které plánujete
uskutečnit v letech 2021-2O22. Případně jsou dokončovány z předchozích let a
budou financovány z rozpočtu města, obce, krajského úřadu nebo z dotačních
tituIů či za jejich podpory.

U těchb pnljektů pepfungyg!]lg;
-název projekt
-popis projektu
-projektovou kancelář (potuo již byl poekt zpracován)
-finanční rozpočet projelGu
-pIánovaný termín započetí projektu
-předpokládaný termín výběrového řízení, popř.výh€rce

Případně nám prosím zašlete rozpočet na rok 2021, pokud obsahuje podrobné
informace k daným akcím dle bodů uvedených výše.

Předem Vám děkujeme za spolupráci.
S pozdravem,

Odpověd': V Močovicích,3.5.2021
V souladu s § 6, odst. '1 , zák. č. 106l1999sb., sděluji údaje, umožňující vyhledání a získání
Vámi požadovaných informací, obcí Močovice již zveřejněných:

:,,,,,,,,],ji il]:,i.li]]]:1.:11.]i i:ji: /Rozvoj obce/ a /Obecní úřad/Úřední deska lZápisy ze zasedání OZt
Pozn. Vámi požadované, ale obcí Močovice dosud nezveřejněné údaje jsou řešeny §2, odst.
4 téhož zákona.
S pozdravem Kos [/ilan, starosta obce

OBEC MOČOV|CE
286 01 Čáshv


